О внесении изменений в приказ ГАОУ ВО МГПУ от 24 января 2020 г. № 31общ – 131

Департамент образования и науки города Москвы

Государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования города Москвы

«Московский городской педагогический университет»

ПРИКАЗ

13 апреля 2020 г.                                       № 326общ

О внесении изменений в приказ

ГАОУ ВО МГПУ

от 24 января 2020 г. № 31общ

На основании приказа ГАОУ ВО МГПУ от 04 марта 2020 г. № 170общ «О

мерах по предупреждению возникновения и распространения гриппа и острых

респираторных вирусных инфекций»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ ГАОУ ВО МГПУ от 24 января 2020 г.

№ 31общ «О проведении МКО», изложив его в следующей редакции:

«1. Директору института системных проектов С.Н. Вачковой организовать и

провести региональный этап Российской компетентностной олимпиады

(Московская компетентностная олимпиада) Государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования города Москвы «Московский

городской педагогический университет» (далее – МКО) в период с 23 апреля по 25

апреля 2020 года в дистанционном формате.

2. Начальнику управления информационных технологий Р.С. Сулейманову

обеспечить выдачу необходимого для проведения МКО оборудования по запросу

института системных проектов и назначить ответственного за техническую

поддержку МКО.

3. Начальнику управления делами М.А. Алексеевой обеспечить рассылку

настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.».

Первый проректор                                                                                         Е.Н. Геворкян ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец Геворкян Елена Николаевна